1

平成 23 年度 第 9 回 NPO 法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会議事録

日時：2012 年 6 月 6 日 (水) 18:30―20:30

場所：あくろす 会議室 1

出席者：【理事】矢嶋、原子、宮野、横山 （委任状：猪瀬、尾辻、安田）【事務局】大前

■議題１：前回議事録確認

 平成23年度 第8回 NPO法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会議事録（案）が確

認、承認された。

■議題 2：議事録署名人の選任

 平成23年度 第9回 NPO法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会の議事録署名人

には原子理事と横山理事が選任された。

■議題 3：審議事項

 １：ＮＰＯ法の改正に伴う、代表以外の代表権の喪失について

   株式会社の場合の例を事務局で調査

 ２：「ちょうふどっとこむ」との合併について前回訂正資料の確認

   次回理事会にて総会資料とまとめて確認する。

 ３：ＮＰＯ法人ちょうふこどもネットの復興支援活動への協力について

   理事・会員のネットワークなども利用して、主に広報支援活動を行い、都合が合う人がいれば石巻イ

ベントにも参加することで承認となった。

 ４：地域デビュー歓迎会での講座講師依頼について

  地域デビュー歓迎会で、ツイッターとフェイスブックのセミナーを開催。15 分程度。承認。

■議題 4：報告事項

   ・関東ＩＣＴ総会の報告があった。

■議題 5：次回開催日について

 平成 23 年度 第 10 回理事会

日時：2012 年（平成 24 年）7 月 4 日（水）18 時 30 分～、会場はあくろす会議室１。

平成 23 年度 通常総会

日時：2012 年（平成 24 年）9 月 4 日（火）18 時 00 分～、会場はたづくり６０１会議室。

 議長（代表理事） 矢嶋 崇志   印 もしくは 本人署名

 議事録署名人  宮野 重夫   印 もしくは 本人署名

横山 泰治   印 もしくは 本人署名